ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /TB-UBND             Trà Bồng, ngày        tháng  5 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tham gia đi thực tế cùng với Đoàn Giám sát Ban KT-XH HĐND tỉnh

Trên cơ sở Giấy mời số 524/GM-SKHCN ngày 29/4/2022 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, UBND huyện Trà Bồng thông báo tham gia đi

thực tế cùng với Đoàn Giám sát Ban KT-XH HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Trần Văn Sương - Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ nhiệm nhiệm

vụ;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Nông nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng,

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 5 năm 2022 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện và đi thực tế.

4. Phân công:

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chuẩn bị báo cáo phục vụ Đoàn

Giám sát (10 bộ).

- Giao Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện chuẩn bị tài liệu có liên quan

đến nhiệm vụ khi Đoàn Giám sát yêu cầu.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện đảm

bảo theo đúng các quy định phòng, chống dịch bệnh Covid-19 để buổi làm việc

diễn ra thành công tốt đẹp./.

  TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như mục 1;

- UBND các xã, thị trấn: Trà Xuân,

Trà Phú, Trà Bình (biết, phối hợp);

- Lưu: VT;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-05-16T08:27:50+0700

		2022-05-16T08:32:46+0700

		2022-05-16T08:32:46+0700

		2022-05-16T08:32:46+0700